
令和 7 年 12 月吉日 

志木中学校 PTA 会員各位  

 志木市立志木中学校 

 PTA 会長 野浦 康亘 

 校 長 阿部  剛 

 

志木中学校 PTA 臨時総会のお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は志木中学校 PTA に対し、ご理解、ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 この度、下記要項にて令和 7 年度志木中学校 PTA 臨時総会を、さくら連絡網を利用した 

オンラインによる決議にて行いますので、ご連絡申し上げます。 

 本臨時総会は、令和８年度以降の志木中学校 PTA を休会するために必要な措置となります。 

何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

回答期限： 令和 7 年 12 月 18 日（木）～12 月 22 日（月） 

 期限内に回答がない場合には、議案に賛成したものとしますのでご了承ください。 

 

議  案： 第１号議案 志木中学校ＰＴＡ休会の件 

 

議決方法： さくら連絡網で配信されるアンケート形式による議決 

 

以上 

 

 

 総会資料は志木中学校のホームページにも掲載しております。 

  

 


